
BELTRAN VERA FRANCISCO 4772080580
3.48 kW 7 de Junio de 2024

PDBT 058810801687

800 kWh $ 3,649

6 944 kWh $69

98.11 % BIMESTRE $ 3,580

$21,891.00 MXN $414.00 MXN $21,478.00 MXN

580 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 7 de Junio de 2024 22 de Junio de 2024

20240002

BELTRAN VERA FRANCISCO  
4772080580

tony_valdez@connekty.com

6 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 21,891.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 21,478.00 $ 21,478.00 $ 21,478.00

2 $ 22,547.73 $ 426.42 $ 0.00 $ 22,122.34 $ 22,122.34 $ 43,600.34

3 $ 23,224.16 $ 439.21 $ 0.00 $ 22,786.01 $ 22,786.01 $ 66,386.35

4 $ 23,920.89 $ 452.39 $ 0.00 $ 23,469.59 $ 23,469.59 $ 89,855.94

5 $ 24,638.51 $ 465.96 $ 0.00 $ 24,173.68 $ 24,173.68 $ 114,029.62

6 $ 25,377.67 $ 479.94 $ 0.00 $ 24,898.89 $ 24,898.89 $ 138,928.51

7 $ 26,139.00 $ 494.34 $ 0.00 $ 25,645.86 $ 25,645.86 $ 164,574.36

8 $ 26,923.17 $ 509.17 $ 0.00 $ 26,415.23 $ 26,415.23 $ 190,989.59

9 $ 27,730.86 $ 524.44 $ 0.00 $ 27,207.69 $ 27,207.69 $ 218,197.28

10 $ 28,562.79 $ 540.18 $ 0.00 $ 28,023.92 $ 28,023.92 $ 246,221.20

11 $ 29,419.67 $ 556.38 $ 0.00 $ 28,864.64 $ 28,864.64 $ 275,085.84

12 $ 30,302.26 $ 573.07 $ 0.00 $ 29,730.58 $ 29,730.58 $ 304,816.41

13 $ 31,211.33 $ 590.27 $ 0.00 $ 30,622.49 $ 30,622.49 $ 335,438.90

14 $ 32,147.67 $ 607.97 $ 0.00 $ 31,541.17 $ 31,541.17 $ 366,980.07

15 $ 33,112.10 $ 626.21 $ 0.00 $ 32,487.40 $ 32,487.40 $ 399,467.47

16 $ 34,105.46 $ 645.00 $ 0.00 $ 33,462.02 $ 33,462.02 $ 432,929.50

17 $ 35,128.63 $ 664.35 $ 0.00 $ 34,465.88 $ 34,465.88 $ 467,395.38

18 $ 36,182.49 $ 684.28 $ 0.00 $ 35,499.86 $ 35,499.86 $ 502,895.24

19 $ 37,267.96 $ 704.81 $ 0.00 $ 36,564.86 $ 36,564.86 $ 539,460.10

20 $ 38,386.00 $ 725.95 $ 0.00 $ 37,661.80 $ 37,661.80 $ 577,121.90

21 $ 39,537.58 $ 747.73 $ 0.00 $ 38,791.66 $ 38,791.66 $ 615,913.56

22 $ 40,723.71 $ 770.16 $ 0.00 $ 39,955.41 $ 39,955.41 $ 655,868.97

23 $ 41,945.42 $ 793.27 $ 0.00 $ 41,154.07 $ 41,154.07 $ 697,023.04

24 $ 43,203.78 $ 817.06 $ 0.00 $ 42,388.69 $ 42,388.69 $ 739,411.73

25 $ 44,499.90 $ 841.58 $ 0.00 $ 43,660.35 $ 43,660.35 $ 783,072.08

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 508.4 536.2 603.1 587.6 579.0 515.3 500.9 490.1 445.3 493.4 523.3 510.9

Consumo actual 400.0 400.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


